
ZARZĄDZENIE NR 211/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa do zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie prawa własności nieruchomości położonych w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 3 załącznika do uchwały nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie (t. j. Dz. Urz. Województwa Warm.- Mazurskiego poz. 1822 z dnia 9 maja 
2013 r. ze zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., nr 32, poz. 191 ze 
zm.), Burmistrz, Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie od Skarbu Państwa do zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie prawo własności nieruchomości położonych w Nowym Mieście Lubawskim i oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 88/22 (obr. 5) o pow. 0,0144 ha, księga wieczysta nr EL1N/00037073/2, Rep. A nr 6889/2021.; 

2) działka nr 88/10 (obr. 5) o pow. 0,1707 ha, księga wieczysta nr EL1N/00035720/9, Rep. A nr 5571/2018; 

3) działka nr 56 (obr. 14) o pow. 0,6283 ha, księga wieczysta nr EL1N/00037727/2, Rep. A nr 2360/2023; 

4) działka nr 56/3 (obr. 14) o pow. 0,5341 ha, księga wieczysta nr EL1N/00037728/9, Rep. A nr 2360/2023; 

5) działka nr 14/8 (obr. 3) o pow. 0,0907 ha, księga wieczysta nr EL1N/00028755/1, Rep. A nr 6806/2023; 

6) działka nr 64/1 (obr. 12) o pow. 0,0235 ha, księga wieczysta nr EL1N/00028754/4, Rep. A nr 6806/2023; 

7) działka nr 8/7 (obr. 12) o pow. 0,0038 ha, księga wieczysta nr EL1N/00028754/4, Rep. A nr 6806/2023. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FF9683-3F93-4A34-92C8-90DADE70995B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 211/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


